
Titul filmu

Kuma

Tagline

„Jeden muž. Dvě ženy. Spousta tajemství.”

Krátká synopse

Dlouhá synopse

Když Aiše slaví svatbu, téměř každý v její turecké vesnici věří, že si bere Hasana, který je jen o pár let starší než ona.
Ale ve skutečnosti je Aiše poslána do Vídně jako druhá žena Hasanova otce, Mustafy. Dívka přijíždí do Rakouska a od

nové rodiny se jí dostává rozporuplného přijetí. Mustafovy děti, některé starší než Aiše, se k ní obrací zády. Jen
Fatma, Mustafova manželka, která umírá na rakovinu, se k ní chová hezky. Fatma, vždy loajální a obětavá muslimská

žena si je totiž jistá, že má dobrou nástupkyni. Mezi dvěma ženami se rozvine zvláštní přátelství, ale to je brzy
podrobeno zkoušce, když rodina čelí nečekané ráně osudu.

Technické informace a kredity

Původní název: Kuma
Anglický název: Kuma
Rok: 2012
Země: Rakousko
Jazyk: de, tr
Titulky: cz
Stopáž: 89 min
Dostupnost:

Žánr: Drama
Režie: Umut Dag
Scénář: Umut Dag
Střih: Petra Ladinigg, příběh Umut Dag
Kamera: Claudia Linzer
Zvuk: Iva Zabkar

Ocenění

Berlinale - Panorama - - 2012

Hrají

Begüm Akkaya, Murathan Muslu, Nihal Koldas, Vedat
Erincin

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


